
 

ỦY BAN AN TOÀN  CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
GIAO THÔNG QUỐC GIA     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

     
    Số: 181/QĐ-UBATGTQG                        Hà Nội, ngày 10 tháng 11 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về kiện toàn nhân sự các Tiểu ban chuyên môn của Diễn đàn  

An toàn giao thông Việt Nam  
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN AN TOÀN GIAO THÔNG QUỐC GIA 

n  Qu t n  số 7 QĐ-  n   t n  6 n m 7   
t n  n  p  v    o t n    n n to n o t n  Quố   
v  n n to n o t n  t n  t n  p ố tr  t u  run  n  

n  Qu t n  số 3 5 QĐ-U G QG n   t n   n m 3 
  t   n n to n o t n  Quố   v  v ệ  t n  lập D ễn n 

n to n o t n  V ệt N m  
n  Qu t n  số 34 QĐ-U G QG n   t n   n m 4 

  t   n n to n o t n  Quố   v  v ệ   n ệm P ó  
t  k êm n   ký D ễn n n to n o t n  V ệt N m  

Xét  n   n  V n p òn   n n to n o t n  Quố  , 
QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. n  lập  ểu n chuyên môn t u  D ễn n n to n o 
t n  V ệt N m ồm  Ôn   ó tên tron  d n  s  p ụ lụ  n  kèm.  

Điều 2. ểu n u ên m n ó tr  n ệm v   n  dung chuyên môn 
l ên qu n t  H  n  G  V ệt N m  v   n m t p t eo. 

Điều 3. Qu t n  n  ó ệu l  từ n  ký n n  v  t  t  Qu t 
n  số 4 QĐ-U G QG n  3 t n   n m 6   n n to n 
o t n  Quố   v  n ân s   ểu n u ên m n  D ễn n n to n 
o t n  V ệt N m. 

Điều 4. n   ký D ễn n n to n o t n  V ệt N m, n  v n 
p òn   n n toàn giao thông Quố    tr ởn    qu n, n v  l ên 
quan và các ông ( ) ó tên ở Đ u  u trác  n ệm t  n  Qu t n  n . .        

Nơi nhận: 
- N  u 4; 
- PTTgTT -  t  U G QG   ( ể ); 
-  tr ởn  - P   U G QG ( ể )  
- Các P ó  t  Uỷ n  
-   v ên UBATGTQG; 
- n G  t n  P tr  t u  W; 
- L u: VT, thm (1b), tth (1b), tn ( ). 
 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 

TỔNG THƯ KÝ DIỄN ĐÀN ATGT VN 
Khuất Việt Hùng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Phụ lục 
NHÂN SỰ CÁC TIỂU BAN CHUYÊN MÔN 

DIỄN ĐÀN AN TOÀN GIAO THÔNG VIỆT NAM 
(Kèm theo Quyết định số 181 /QĐ-UBATGTQG ngày 10 tháng 11 năm 2021) 

 
TT Họ và tên Đơn vị công tác Chức danh 
I Tiểu ban Quản lý An toàn giao thông 
1 N u ễn rọn   Nguyên Chánh VP UBATGTQG r ởn  ểu n 
2 TS. K n  K m o Nguyên Phó Chánh VP UBATGTQG Thành viên 
3 .S. r n  ố O n    n d  trẻ em k n  k ó  t uố  

- n  s   t  to n ầu 
Thành viên 

4 .S. Lê V n Đ t V ện n l ợ  p t tr ển G V   G V  Thành viên 
5 ợn  t  Lê Qu n  Ho  ụ  ản  s t o t n   n  n Thành viên 
6 Th.S. N u ễn G o L n  V n p òn   n G   Quố   Thành viên 
7 Th.S. Lê V n n  Vụ n to n o t n   G V  Thành viên 
8 S.LS. Đặn  V n ờn  V n p òn  Luật S  n  p p  Đo n Luật 

s  n  p ố H  N . 
Thành viên 

II Tiểu ban Hạ tầng và tổ chức giao thông 
9 PGS. S. rần  K m Đ n  r ờn  ĐH G o t n  vận tả  r ởn  ểu n 
10 TS. Tô Nam Toàn n  cụ  Đ ờn   V ệt N m Thành viên 
11 PGS. S. N u ễn Quố  H ển n Quản lý Đ ờn  sắt  t  P H M Thành viên 
12 S. Đặn  M n  ân r ờn  ĐH G o t n  vận tả  Thành viên 
13 S. u n Dũn  r ờn  ĐH G o t n  vận tả  Thành viên 
14 PGS.TS. Vũ Ho  N m r ờn  ĐH Xâ  d n  Thành viên 
15 S. Đ o Hu  Ho n  V ện KH N G V   G V  Thành viên 
16 S. N u ễn Đìn  o r ờn  ĐH G o t n  vận tả  Thành viên 
III Tiểu ban Phương tiện giao thông 
17 GS.TS. Lê n  uấn r ờn  ĐH  K o  H  N  r ởn  ểu n 
18 PGS.TS. N u ễn uấn n  r ờn  ĐH G o t n  vận tả  Thành viên 
19 PGS.TS. Lý Hùng Anh r ờn  ĐH  K o  PH M Thành viên 
20 PGS.TS. P m Hữu u n r ờn  ĐH  K o  H  N  Thành viên 
21 .S. Đặn  rần K n  ụ  Đ n  k ểm V ệt N m Thành viên 
IV Tiểu ban Người tham gia giao thông 
22 S. Vũ n  uấn r ờn  ĐH V ệt Đ  r ởn  ểu n 

23 N u ễn V n n  Vụ P n  t ện n ờ  l  n  ụ  Đ ờn  
 V ệt N m Thành viên 

24 S. Lê u Hu n r ờn  ĐH G o t n  vận tả  Thành viên 
25 PGS.TS. Chu Công Minh r ờn  ĐH  K o  p.H M Thành viên 
26 S. r n  ú n  r ờn  K n  t  p. Hồ  M n  Thành viên 
27 PGS. S. N u ễn Ho n  ùn  r ờn  ĐH Giao thông vận tả  Thành viên 
28 S. N u ễn Đ n  V n  Mẫn r ờn  ĐH V ệt Đ  Thành viên 
V Tiểu ban Ứng phó sau tai nạn giao thông 
29 S. S. N u ễn Đ  n  ện  v ện Hữu n  V ệt Đ  r ởn  ểu n 
30 PGS. S. P m V ệt ờn  r ờn  ĐH Y t  n  n  Thành viên 
31 PGS.TS.BS. L n  M  n  ụ  Quản lý m  tr ờn   t   Y t    Thành viên 
32 ThS.BS. P m G  n  ện  v ện Hữu n  V ệt Đ  Thành viên 
33 S. N u ễn V n U  ện  v ện Hữu n  V ệt Đ  Thành viên 
34 TS. D n  K n  Vân   Y t    WHO t  VN Thành viên 
35 Th.S. rần V n O n   ện  v ện Hữu n  V ệt Đ  Thành viên 
VI Tiểu ban An toàn giao thông đường sắt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

TT Họ và tên Đơn vị công tác Chức danh 
36 S. r n  rọn  V n  r ờn  ĐH G o t n  vận tả  r ởn  ểu n 
37 PGS. S.N u ễn  Hồn  H n  r ờn  ĐH G o t n  vận tả  Thành viên 
38 TS. Lê Công Thành V ện KH N G V   G V  Thành viên 
39 S. N u ễn V n Đ n  r ờn  Đ  ọ  n  n ệ G V  Thành viên 
40 ù   n  ụ  Đ ờn  sắt V ệt N m Thành viên 
41 N u ễn P on  Hả  n  n  t  Đ ờn  sắt V ệt N m Thành viên 

VII Tiểu ban An toàn giao thông đường thủy nội địa và hàng hải 
42 PGS. S. P m Xuân D n  r ờn  ĐH H n  ả  V ệt N m r ởn  ểu n 
43 PGS. S. N u ễn V t n  r ờn  ĐH G o t n  vận tả  Thành viên 
44 Th.S. r n  rọn  Do n  Vụ n to n o t n   G V  Thành viên 
45 PGS. S. N u ễn K ên Qu t r ờn  ĐH n  n ệ o t n  vận tả  Thành viên 

VIII Tiểu ban An toàn giao thông hàng không 
46 S. Hồ M n  ấn ụ  H n  k n  V ệt N m r ởn  ểu n 
47 rần Quang Châu H  KH& N H n  k n  VN Thành viên 
48 N u ễn Đ n  Qu n  n  n  t  H n  k n  V ệt N m Thành viên 
49  V ệt ắn  Công ty C  p ần H n  k n  Vietjet Thành viên 
IX Tiểu ban Kinh nghiệm quốc tế về ATGT 
50 Th.S. N u ễn V n  N u ên Vụ tr ởn  Vụ G ,  G V  r ởn  ểu n 
51 S. rần Hữu M n  V n p òn  UBATGTQG Thành viên 

52 Th.S. rần  P ợn    n d  trẻ em k n  k ó  t uố  
- n  s   t  to n ầu 

Thành viên 

53 ThS. Lê Minh Châu H  n to n o t n  V ệt N m Thành viên 
X Thư ký Diễn đàn 
54 Đỗ u N  V n p òn  U G QG  ký d ễn n 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


